БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҠЫРМЫҪҠАЛЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ПРИБЕЛЬСКИЙ АУЫЛЫ

«БАЛАЛАР (ҮҪМЕРҘӘР) ТЕХНИК ИЖАДЫ

ҮҘӘГЕ» ӨҪТӘМӘ БЕЛЕМ БИРЕҮ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

(ПРИБЕЛЬСКИЙ АУЫЛЫ БҮТИҮ ӨББ МБУ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО (ЮНОШЕСКОГО)

ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

С.ПРИБЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МБУ ДО  ЦДЮТТ С.ПРИБЕЛЬСКИЙ)

БОЙОРОҠ

«02»   апреля 2020г.

№ 43

ПРИКАЗ

«02»   апреля 2020г.

Об утверждении расписания занятий МБУ ДО ЦДЮТТ с.Прибельский

с 06.04.2020г. в условиях дистанционного обучения

В целях исполнения Указа Главы Республики Башкортостан от 18.03.2020 г. № УГ-111 «О введении режима «Повышенная готовность» на

территории Республики Башкортостан, письма Министерства образования и науки Республики Башкортостан № 14-18/167 от 25.03.2020г., в связи с

переводом МБУ ДО ЦДЮТТ с.Прибельский на дистанционное обучение

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить расписание занятий нс 06 апреля 2020г.

Ф.И.О.

педагога

Наименование

объединения

Продолжительность,

периодич-ность

занятий

Число

групп

Поне-

дельник

Втор-

ник

Среда Четверг Пятница Суббота

Гимаева

Рашида

Хамзаевна

«По конструированию,

моделированию одежды»

2 занятия по 30 мин.

 с 10 мин перерывом

2р/нед.

2

 17
55

-18
25

18
35

–19
05

 (I гр.)

15
15

–15
45

15
55

-16
25

(I гр.)

16
35

-17
05

17
15

–17
45

(II гр.)

 16
35

-17
05

17
15

–17
45

(II гр.)

Гимаева

Рашида

Хамзаевна

«По обработке тканей» 2 занятия по 30 мин.

 с 10 мин перерывом

2р/нед.

2  15
15

–15
45

15
55

-16
25

(I гр.)

16
35

-17
05

17
15

–17
45

(II гр.)

 15
15

–15
45

15
55

-16
25

(I гр.)

16
35

-17
05

17
15

–17
45

(II гр.)

Гимаева

Рашида

Хамзаевна

«Первые шаги в

электронике»

2 занятия по 30 мин.

 с 10 мин перерывом 1,

2р/нед.

2 15
15

–15
45

15
55

-16
25

(I гр.)

16
35

-17
05

17
15

–17
45

(II гр.)

15
15

–15
45

15
55

-16
25

(I гр.)

Давляева Ольга

Александровна

«Конструирование из

бумаги»

2 занятия по

30 мин.

с10 мин перерывом  1,

2р/нед.

3

15
15

–15
45

15
55

-16
25

(I гр.)

16
35

-17
05

17
15

–17
45

(II гр.)

15
15

–15
45

15
55

-16
25

 (II гр.)

15
15

–15
45

15
55

-16
25

(I гр.)

16
35

-17
05

17
15

–17
45

 (III гр.)

Давляева Ольга

Александровна

«Художественная

обработка бумаги»

2 занятия по

30 мин.

с10 мин перерывом

2р/нед.

1

17
55

-18
25

18
35

–19
05

 (I гр.)

16
35

-17
05

17
15

–17
45

 (I гр.)

Давляева Ольга

Александровна

«Компьютер

ное моделирова

ние»

2 занятия по

30 мин.

с10 мин перерывом

2р/нед.

2 15
15

–15
45

15
55

-16
25

(I гр.)

16
35

-17
05

17
15

–17
45

(II гр.)

15
15

–15
45

15
55

-16
25

(I гр.)

16
35

-17
05

17
15

–17
45

(II гр.)

Рахимова

Айгуль

Фанзилевна

«Роспись по дереву» 2 занятия по

30 мин.

с10 мин перерывом

2р/нед.

3 15
15

–15
45

15
55

-16
25

 (II гр.)

16
35

-17
05

17
15

–17
45

 (I гр.)

 15
15

–15
45

15
55

-16
25

 (II гр.)

16
35

-17
05

17
15

–17
45

 (III гр.)

15
15

–15
45

15
55

-16
25

 (I гр.)

16
35

-17
05

17
15

–17
45

 (III гр.)

Рахимова

Айгуль

Фанзилевна

«Юный художник» 2 занятия по

30 мин.

с10 мин перерывом

2р/нед

2  15
15

–15
45

15
55

-16
25

(I гр.)

16
35

-17
05

17
15

–17
45

(II гр.)

  15
15

–15
45

15
55

-16
25

(I гр.)

16
35

-17
05

17
15

–17
45

(II гр.)

Язгарова

Гульнара

Айбулатовна

«Изостудия» 2 занятия по

30 мин.

с10 мин перерывом 1

р/нед

2      09
00

–09
30

09
40

- 10
10

(I гр.)

10
20

–10
50

11
00

- 11
30

(II гр.)

Смирнова

Юлианна

Касымовна

«Поколение СМИ» 2 занятия по

30 мин.

с10 мин перерывом 2

р/нед.

3 15
15

–15
45

15
55

-16
25

 (I гр.)

15
15

–15
45

15
55

-16
25

 (I гр.)

15
15

–15
45

15
55

-16
25

 (II гр.)

15
15

–15
45

15
55

-16
25

 (II гр.)

15
15

–15
45

15
55

-16
25

 (III гр.)

16
00

–16
45

17
00

- 17
45

(III гр.)

Сагадиева

Елена

Касымовна

«Цветные ладошки» 2 занятия по

30 мин.

с10 мин перерывом 2,3

р/нед.

2 15
15

–15
45

15
55

-16
25

 (I гр.)

15
15

–15
45

15
55

-16
25

 (II гр.)

15
15

–15
45

 (II гр.)

15
15

–15
45

15
55

-16
25

 (I гр.)

15
15

–15
45

15
55

-16
25

 (II гр.)

Федорова

Тамара

Семеновна

«За страницами учебника

математик»

2 занятие по

30 мин. с 10 мин

перерывом1 р/нед

1     15
15

–15
45

15
55

-16
25

 (I гр.)

09
00

–09
30

09
40

- 10
10

 (I гр.)

Федорова

Тамара

Семеновна

«Физика на каждом шагу» 2 занятие по

30 мин. с10 мин

перерывом1 р/нед

1    15
15

–15
45

15
55

-16
25

 (I гр.)

 10
20

–10
50

11
00

- 11
30

 (I гр.)

Пискарев

Вячеслав

Сергеевич

«Геоквантум.

Геоинформационные

технологии»

2 занятия по

30 мин. с10 мин

перерывом

1 р/нед.

1

    15

15
–15

45

15
55

-16
25

 (I гр.)

Пискарев

Вячеслав

Сергеевич

«VR квантум. Разработка

приложений виртуальной

дополненной реальности»

2 занятия по

30 мин. с10 мин

перерывом

1 р/нед.

1

    16

35
-17

05

17
15

–17
45

 (I гр.)

Нигматуллина

Айгуль

Римовна

«Программирование на

языке Pyton»

1, 2 занятия по

30 мин. с10 мин

перерывом

1 р/нед.

3

 10
00

-10
30

10
40

-11
10

(I гр.)

11
20

-11
50

12
00

-12
30

 (II гр.)

12
40

- 13
10

(III гр.)

Директор МБУ ДО ЦДЮТТ с. Прибельский: ___________ Сагадиева Е.К.